ПРОТОКОЛ № ……………………….
членов профгруппы
……………………………………………………………………………………….
       (наименование структурного подразделения ФГБУ РКНПК МЗ РФ)
от…………………………........г.

Присутствовало: ………...........................
(количество членов профсоюза)
Председатель: ……………………………
Секретарь: ………………………………..

ПОВЕСТКА
1. Выборы делегатов для участия в отчётно-перевыборной конференции Первичной профсоюзной организации ФГБУ РКНПК МЗ РФ .
2. СЛУШАЛИ: …………………………………о кандидатах в делегаты для участия в отчётно-перевыборной конференции Первичной профсоюзной организации ФГБУ РКНПК МЗ РФ.
Поступило предложение делегировать следующих членов профсоюза
…………………………………………………………………………….......
 для участия в отчётно-перевыборной конференции с правом голосования.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить список делегатов от профсоюзной группы

1. [bookmark: _GoBack]-----------------------------------------

2. ------------------------------------------

3.  -----------------------------------------

4.  -----------------------------------------

5.  -----------------------------------------

6.  -----------------------------------------

7.  -----------------------------------------

8.  -----------------------------------------

9.  -----------------------------------------

10.  -----------------------------------------

Председатель: ……………………………..

Секретарь: ………………………………...